
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

Č. j.: 2023/025160/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 3 a změna č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávky osobních 

ochranných pracovních prostředků pro ČNB (gastroprovoz)“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele a současně v návaznosti 

na tuto žádost zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 zákona ZD následovně: 

Dotaz č. 1:  

 
„Dobrý deň, 

pri položkách 26 "Obuv pracovní lehká dámská/pánská (typ Cross)" a 28 "Obuv pracovní 

lehká dámská (typ dřevák)" vzniká nezrovnalosť s normou, nakoľko požadujete 

ISO 20347(O1). Pre O1 platí, že musia mať uzavretú zadnú časť. To je v rozpore s druhom 

týchto položiek. Je teba upraviť triedu O1 alebo zmeniť typ obuvy. Vzhľadom na to, 

že požadujete predloženie vzoriek, máme za to, že správnym krokom by bolo posunutie lehoty 

na predkladanie ponuky a tým pádom aj lehoty na predloženie vzoriek.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že z důvodu administrativního pochybení při přípravě přílohy č. 2 ZD – 

Cenová tabulka došlo k uvedení nesprávných odkazů na technické normy.  

 

U obou v dotazu zmíněných položek č. 26 a č. 28 cenové tabulky, tedy položky „Obuv 

pracovní lehká dámská/pánská (typ Cross)“ a položky „Obuv pracovní lehká dámská 

(typ dřevák)“, má být namísto ISO 20347(O1) uvedena norma ČSN EN ISO 20347 OB 

a SRC. 

 

Z výše uvedeného důvodu zadavatel přistoupil ke změně ZD spočívající v úpravě předmětné 

cenové tabulky. 

 

Dále zadavatel v návaznosti na provedenou změnu ZD prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

(včetně vzorového plnění) stanovenou v bodu 11 ZD. Nová lhůta pro podání nabídek končí 

dne 22. března 2023 v 10:00 hodin. 

 

Aktualizovaná verze přílohy č. 2 ZD – Cenová tabulka je uveřejněna na profilu 

zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: Veřejné zakázky - E-ZAK ČNB 

(cnb.cz). 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_950.html
https://ezak.cnb.cz/contract_display_950.html


 2 

Ostatní ustanovení ZD zůstávají beze změny. 

 

 

V Praze 2. března 2023 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Mgr. Adriana Králová 

ředitel sekce správní ředitelka odboru obchodního 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 


		2023-03-02T16:10:09+0100


		2023-03-02T17:05:00+0100




